Приказ

   «09» января 2023 г.                                                                                                          № 4-ОД

О создании экзаменационных комиссий

Для проведения процедуры вступительных испытаний абитуриентов в 2023-2024 учебном

году,

приказываю:

1. Создать экзаменационные комиссии ПО АНО «СК ГМК им. Имама Шамиля».

2.  Утвердить состав экзаменационной комиссии по специальности 34.02.01 Сестринское

дело на 2023-2024 учебный год:

Председатель экзаменационной комиссии: Казиева Р.Я., преподаватель мед. дисциплин;

Члены экзаменационной комиссии: Исмаилова С.И., преподаватель мед. дисциплин;

                                                                  Рабаданова Б.М., психолог.

3.  Утвердить состав экзаменационной комиссии по специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность на 2023-2024 учебный год:

Председатель экзаменационной комиссии: Ибрагимов Р.И., преподаватель юр. дисциплин

Члены экзаменационной комиссии: Шамсудинова Ж.Ш., преподаватель юр. дисциплин

                                                                  Абдуллаева Х.А., преподаватель юр. дисциплин

4.  Утвердить состав экзаменационной комиссии по специальности 44.02.02

Преподавание в начальных классах на 2023-2024 учебный год:

Председатель экзаменационной комиссии: Гаджимагомедова Т.И., зав. каф. педагогики

Члены экзаменационной комиссии: Керимова Д.Р., преподаватель русского языка и литер.

                                                                  Ибрагимова З.А., преподаватель математики

5.  Утвердить состав экзаменационной комиссии по специальности 49.02.01 Физическая

культура на 2023-2024 учебный год:

Председатель экзаменационной комиссии: Гаджимагомедова Т.И., зав. каф. педагогики

Члены экзаменационной комиссии: Салихов Г.Ш., преподаватель физ. культуры

                                                                  Магомедова Р.М., преподаватель физ. культуры.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Д.Б. Гаджиахмедов

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ

ГУМАНИТАРНО-МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ИМАМА ШАМИЛЯ»

РФ,  Республика Дагестан,

367018, г. Махачкала,

пр-кт  Насрутдинова  52а.

Тел. моб.:  +7 (872)298-91-51

E- mail: gmk_05@mail.ru;

Сайт:www.gmk-05.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

mailto:gmk_05@mail.ru
http://www.gmk-05.ru/

		2023-06-09T16:20:01+0300
	ПО АНО "СК ГМК ИМ. ИМАМА ШАМИЛЯ"